2
2

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ДАЛЬНЕРЕЧЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

11 декабря  2023 года                              г. Дальнереченск                                                № 723-па

Об утверждении  распределения иных межбюджетных трансфертов из бюджета Дальнереченского муниципального района бюджетам сельских поселений расположенных на территории Дальнереченского муниципального района   на  поддержку мер по обеспечению сбалансированности бюджетов  в 2023 году в целях доведения  расчетного объема прочих расходов в объеме доходов бюджетов сельских поселений до среднего показателя по району  при недостатке собственных доходов местных бюджетов
         На основании Устава  Дальнереченского муниципального района, решения Думы Дальнереченского муниципального района № 334-МНПА от 22.12.2022 года  «О бюджете Дальнереченского муниципального района на 2023 год и плановый период 2024 и 2025 годов», во исполнение постановления администрации Дальнереченского муниципального района от 11 декабря 2023 года № 722-па «О распределении иных межбюджетных трансфертов на поддержку мер по обеспечению сбалансированности бюджетов поселений, расположенных на территории Дальнереченского муниципального района в 2023 году»,  администрация Дальнереченского муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
 1.   Утвердить прилагаемое распределение иных межбюджетных трансфертов из бюджета Дальнереченского муниципального района бюджетам сельских поселений расположенным на территории Дальнереченского муниципального района на поддержку мер по обеспечению сбалансированности бюджетов  в 2023 году в целях доведения  расчетного
объема прочих расходов в объеме доходов бюджетов сельских поселений до среднего показателя по району  при недостатке собственных доходов местных бюджетов в сумме  2 000 000,0 рублей между поселениями Дальнереченского муниципального района (2 этап).
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня принятия и подлежит размещению на официальном сайте администрации Дальнереченского муниципального района.
Глава Дальнереченского
муниципального района                                                                      В.С.Дернов
 Утверждено

                                                                  постановлением администрации

Дальнереченского муниципального района

от 11.12.2023г № 723-па
Распределение

иных межбюджетных трансфертов из бюджета Дальнереченского муниципального района бюджетам сельских поселений расположенных на территории Дальнереченского муниципального района   на  поддержку мер по обеспечению сбалансированности бюджетов  в 2023 году

в целях доведения  расчетного объема прочих расходов в объеме доходов бюджетов сельских поселений до среднего показателя по району  при недостатке собственных доходов местных бюджетов (2 этап)
	№ п/п
	Наименование муниципального образования
	Объем межбюджетного трансферта (рублей)

	1.
	Ореховское сельское поселение
	904 417,0

	2.
	Веденкинское сельское поселение
	233 701,0

	3.
	Рождественское сельское поселение
	861 882,0

	Всего
	2 000 000,00